[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОХРЯКОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» сентября 2010г.

   № 72
О передаче имущества
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  ст. 85 «Об общих принципах организаций местного самоуправления Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для решения вопросов местного значения в соответствии с Законом № 131-ФЗ, передать бесхозяйное имущество жилищно-коммунального назначения согласно приложения № 1 в ООО «УКС» на праве безвозмездного пользования до установления права собственности МО «Хохряковское» на указанное имущество и подведения результатов конкурса.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.png]

Глава МО «Хохряковское»
Н.А. Суворов
Приложение № 1

к постановлению Главы

МО «Хохряковское»

от 01.09.2010г. № 72
Здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию/сведения о гос. регистрации прав на него
	Балансовая стоимость (руб.)
	№ паспорта БТИ
	Литера
	Площадь (кв.м)
	Остаточная стоимость руб.
	Наличие обременений (аренда,залог и т.д.)
	Памятник (да/нет)

	1.
	Сети водоснабжения
	д.Хохряки
	-
	-
	8657
	2
	512,9
	-
	-
	нет

	2.
	Сети водоотведения
	д.Хохряки
	-
	-
	8682
	3,4,5,6,7
	917,86
	-
	-
	нет

	Всего